

KRYCÍ LIST NÁKLADŮ

Stavba, název akce: Svinošice - sanace skalního masivu

Část, díl, objekt: Těžký ochranný plot - TOP

Zadavatel, investor: Obec Svinošice, Svinošice 1, 679 22 Lipůvka

Zpracovatel: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Datum: 30.08.2021

Počet stránek: 2

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Hlavní částí stavby:	Ostatní náklady stavby:
Obnova akumulačního prostoru	Ostatní náklady stavby
22 244,00 Kč	
Těžký ochranný plot	
342 166,30 Kč	
#ODKAZI	
Celkem hlavní částí stavby:	0 Kč
364 410,30	
Základ pro DPH	
364 410,30	
DPH 21%	
76 526,16	
CENA ZA STAVBU CELKEM	440 936,46
Zadavatel:	Vypracoval: Jaromír Peška, jednatel společnosti
Jméno:	Jméno: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.
Datum:	Datum: 31.8.2021
Podpis, razítko:	Podpis, razítko:

VÝKAZ VÝMĚR							
Název stavby: Sanace skálního masívu Snopkov							
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.							
Posl. čísl.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství celkem	Cena MJ	Cena celkem	Výkaz výměr
	1	2	3	4	5	6	7
		Obnova akumulčního prostoru				22 244,00	
1	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3, objem do 1000 m³	M3	83,000	268,000	22 244,000	Vyčištění akumulčního prostoru od stávajících napáďavek, organických zbytků, 2,6*4*0,8 m
		Těžký ochranný plot				342 166,30	
2	155212114	Vrty do skálních stěn prováděné horolezeckou technikou s okem z betonářské oceli pro přenosným vrtačím kladivem průměru do 56 mm, v hornině tř. III a IV	M	26,000	960,250	24 966,500	kotvení prvky čtyř plotu délky 2 m, 13 ks
3	155212344	Vrty do skálních stěn prováděné horolezeckou technikou s okem z betonářské oceli pro průběžným sacím vrtačím průměru přes 93 do 156 mm úklonu do 45°, v hornině tř. I	M	3,375	6 780,200	22 883,175	kotvení každého sloupku, hl. vrtu 1,25 m, celkové 9 ks sloupků, v hornině III a IV 30%
4	155212346	Vrty do skálních stěn prováděné horolezeckou technikou s okem z betonářské oceli pro průběžným sacím vrtačím průměru přes 93 do 156 mm úklonu do 45°, v hornině tř. V	M	7,875	7 565,100	59 575,163	kotvení každého sloupku, hl. vrtu 1,25 m, celkové 9 ks sloupků, v hornině V a VI 70%
5	155213312	Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou s okem z betonářské oceli pro uchycení lana při montáži síť a sloupků zachytňného plotu zainjektované ce	KUS	13,000	3 179,680	41 335,840	kotvení prvky plotu ke svahu krajní a každý sloupek 21 ks
6	58932571	Beton C 16/20 X0, CX1 kementivo frakce 0/16	M3	0,243	3 598,000	874,314	boční kotvení plotu 2 ks
7	155214411	Zachytňný plot prováděný horolezeckou technikou sloupky osazené do vrtů včetně vystředění a zalití cementovou injekční směsí pro plot těžký ocelová trubka 89/10, délka 3m.	KUS	9,000	8 976,000	80 784,000	délka plotu 22,5 m - 9 ks sloupků po 2,5 m
8	155214511	Zachytňný plot prováděný horolezeckou technikou ukončení sloupků lany	KUS	9,000	581,600	5 234,400	kotvení plotu dle specifikace 9 ks
9	155214521	Zachytňný plot prováděný horolezeckou technikou montáž pleťva na sloupky	M2	45,000	920,000	41 400,000	délka plotu (22,5) * 2 m
10	31319092	sít na skálu s oky 8x10 cm s vpleteným lanem po 100 cm, 3,05x25 m	M2	64,800	539,570	34 964,136	*dodávka síť na určenou plochu včetně ohybů, technologické překrývy, prostřihy, koeficient množství 1,2*45*1,2
11	155214525	Zachytňný plot prováděný horolezeckou technikou montáž ztužujících lan k pleťvu	M	114,000	63,290	7 215,060	montáž lan k plotu ve dvou úrovních včetně krajních partií: (22,5*6)*4
12	31452112	lano ocelové šestipramenné Pz+PVC 6x19 drátů D 10,0/12,0mm	M	136,800	115,000	15 732,000	*dodání lan pro ploty v ceně technologických ohybů "114*1,2
13	31319130	kroužky spojovací na síť pro ochranu skal	KUS	450,000	3,850	1 732,500	*spojovací kroužky pleťva k lanům, horní a spodní okraj po 100 mm"
14	789324210	Zhotovení náteru ocelových konstrukcí třídy IV dvousložkového základního, tloušťky do 40 µm	M2	3,475	112,720	391,702	"základní náter kotveních prvků a sloupků plotu" 9*0,025+13*0,25
15	24629111	hmota náterová PUR základní na ocelové konstrukce	KG	2,258	514,360	1 161,425	3,475 m2 * 0,65 kg/m2
16	789324220	Zhotovení náteru ocelových konstrukcí třídy IV dvousložkového krycho (vrchního), tloušťky do 40 µm	M2	3,475	115,063	399,844	"konečný náter kotveních prvků a sloupků plotu" 9*0,025+13*0,25
17	24613582	hmota náterová PUR krycí (emali) na kovy	KG	3,822	920,000	3 516,240	"specifikovaná barva RAL 9005, náter matný, koeficient množství na konečné náterý" 1,1*3,475